




Fancy

Йогуртовый джин

Вишня-шалфей

Aperol Strawberry Sour

Amaro Bubbles

550

590

650

650

650

Джин-тоник

Hugo

Limoncello Spritz

Daiquiri

Negroni

Aperol Spritz

Negroni Sbagliato

550

550

590

590

650

650

650

НАСТОЙКИ

Малиновая

Сливочная лимончелло

Лимончелло

Кокосовая

320

320

320

320



Balaklava Chardonnay Brut  (Russia)

Glera Prosecco Fonte Extra dry  (Italy)

450

550

Acrobay Marlborough Souvignon Blanc  (New Zealand)

Gewurztraminer Pais DOC Maison Castle  (France)

Beckstainer Winzer Freihand Riesling  (Germany)

Novopalma Pinot Grigio delle Venezia  (Italy)

450

590

650

690

Freschello Rose (Italy)

Feudo Monaci, Negroamaro (Italy)

450

650

Aristov Anima Pinot Nero - Sangiovese (Russia)

Fonte Gaya Montepulciano de Abruzzo (Italy)

Sirah Pais DOC IGP Maison Castle (France)

Chianti DOC Geografica (Italy)  

450

550

590

620

La Gioiosa Rose Millesimato, Prosecco (Italy)

Prosecco Fonte Veldobiadene Superior Brut  (Italy)

Herxheim Riesling Sekt Brut (Germany)

Bosc dla Rei, Moscato d’Asti sweet (Italy)

Tresors de Loire Brut Rose, Cremant de Loire (France)

Guido Berlucchi 61, Franciacorta, Brut (Italy)

Hubert Favier, Brut Rose, Champagne (France)

Drappier, «Carte d’Or» Brut, Champagne (France)

4250

4800

5100

6900

7350

9550

12500

14900

Sparkling Wines / Игристые вина

Sparkling Wines / Игристые вина

ВИНА В БУТЫЛКЕ   750 ml

ВИНА ПО БОКАЛАМ   125 ml



Paolo Leo, Malvasia Bianca semi-secco (Italy)

Infinitus Moscatel sweet (Spain)

Geografico, "Campo Vernino" Vermentino, Toscana IGT, 2022 (Italy)

Michel Scheid Riesling (Germany)

Colterenzio, Alto Sdige Pinot Grigio (Italy)

Coopers Creek, Sauvignon Blanc (New Zealand)

Vellodoro Pecorino, Umani Ronchi (Italy)

Ciarea, Gavi del Comune di Gavi (Italy)

Montesole Greco di Tufo (Italy)

Le Bruniche Chardonnay (Italy)

Jean-Marc Brocard, Chablis Premier Cru «Montmains» (France)

3250

3590

3800

4350

4790

4890

5250

6200

6900

8900

11500

White Wines / Белые вина

Pierre Chainier, Rose d’Anjou semi-secco (France)

Donnafugata, «Lumera» (Italy, Sicilia)

3500

6850

Rose Wines / Розовые вина

Telavi Kindzmarauli semi-sweet (Georgia)

Sante Rive, Valpolicella (Italy)

Riparosso Montepulciano d’Abruzzo (Italy)

Baby Barbera d’Asti (Italy)

E. Guigal Cotes du Rhone (France)

Coto de Imaz Reserva (Spain)

Tenuta San Guido La Defese (Italy)

Taurasi, Feudi di San Gregorio (Italy)

Pascale Rion Delhautal, Cotes de Nuits (France)

Mauro Molino, Barolo (Italy)

3250

3900

4150

5900

6450

7350

8900

9850

12890

14500

Red Wines / Красные вина



Tradizione Nonino

Lo Chardonney Di Nonino

450

550

Onegin

Чистые росы

390

450

Negrita White

Negrita Reserve

380

420

Beetly

Barrister B47 Bartender's Edition

Bombey Saphire

Ginato Pinot Grigio

Ginato Melograno

Malfy Con Arancia 

Malfy Con Lemon  

350

420

550

550

680

620

620

Old Choice (Scotland)

Writer's Tears (Ireland) 

Bellevoye Finition (France)

450

690

790



Roullet VS

Roullet VSOP

850

950

Martini Bianko

Martini Rosso

Martini Extra Dry

350

350

350

100 ml

Fruko Schulz Cassiz

Fruko Schulz Triple Sec

Fruko Schulz Cream

Luxardo Amaretto

Amaro Santoni

Amaro Nonino Quintessentia

Venti L’Amaro Italiano

390

390

390

550

650

700

750

БИТТЕРЫ И АПЕРЕТИВЫ

Aperol

Campari

Cocchi Aperitivo Americano

450

550

650

Аffligem

Kriek

590

690



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ



Мы можем приготовить любой кофе на альтернативном, 
растительном молоке, а также добавить сироп на Ваш выбор. 

Подробности уточните у Вашего официанта.

АВТОРСКИЙ ЧАЙ

С облепихой

С маракуйей, апельсином и имбирём

С ягодами

550

550

550

Espresso

Cappuccino

Flat white

Americano

Doppio

Latte

Raf

Affogato

210

280

350

210

290

350

350

390

380

380

380

380

380

380



ОСВЕЖАЮЩИЕ НАПИТКИ

Маракуйя-клубника

Мятная ягода

Черника-бузина

390

390

390

Кола

Кола Зеро

Тоник

Сок в ассортименте

Dausuz still/sparkling

San Benedetto still/sparkling

390

390

350

350

350

500

250ml

250ml

500ml

500ml

Яблоко

Грейпфрут

Сельдерей

Апельсин

Морковь

Яблоко, морковь, сельдерей

400

400

400

400

400

400






